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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ AMESTOP (registrikood: 10697462) (aadress Torma prügila, Võtikvere
küla, Mustvee vald, Jõgeva maakond) esitatud keskkonnakompleksloa nr KKL/317215 muutmise taotlus
on menetlusse võetud. 

Keskkonnakompleksluba nr KKL/317215 on ettevõttele antud tavajäätmete ladestamiseks,
jäätmevaldajatelt eelnevalt liigiti kogutud jäätmete vastuvõtmiseks ja taaskasutusse suunamiseks ning
asbesti vastuvõtmiseks ja ladestamiseks Torma prügilas aadressidel Prügila, Võtikvere küla, Mustvee
vald, Jõgeva maakond (katastritunnus 48601:001:0039) ja Torma prügila, Võtikvere küla, Mustvee vald,
Jõgeva maakond (katastritunnus 81003:003:0038). 

Kompleksloa muutmisega soovib ettevõte lisada käitise territooriumile kinnistu aadressiga Raua,
Võtikvere küla, Mustvee vald, Jõgeva maakond (katastritunnus 48601:001:0040). Antud kinnistule
jäätmekäitlustegevuste laiendamist ei taotleta. Samuti soovib ettevõte lisada biolagunevate jäätmete
depaketeerimise toimingu, muuta jäätmete käitlemise koguseid ning täpsustada prügilas ladestamiseks
vastuvõetud jäätmete prügilakõlbulikkuses veendumise meetmeid. Lisaks soovitakse täpsustada Torma
prügilas tekkiva platsi- ja nõrgvee puhastamise tehnoloogiat ning lisada täiendava rajatud seirekaevu
andmed.

Keskkonnaloa muutmise taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/permits/public_document_view?document_id=84192

Kuni keskkonnakompleksloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kopli 76,
10416 Tallinn. 

Keskkonnakompleksloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1962096
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